'4.4^

"~"..."."0"•
wevokw.tzt

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
RUA r A DITZln FFI ÍLIO RACY, N21556 - CENTRO - IBITINGA/SP CEP: 14.940.000

O ESTADUAL : 344.118.222.110

Ibitinga 19 de Abril de 2017

Carnara Municipal de Ibitinga

11111111111 1 11111 111
Protocolo Geral 0001833/2017

Data: 20/04/2017 Horário: 18:07
Legislativo - MTR 242/2017

Excelentissimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga Sr. Antônio Esmael Alves de
Mira.

Resposta ao Requerimento de informação do Ilustrissimo Vereador Matheus Valentim de Carvalho

Requerimento n ° 164/2017

NOTA TÉCNICA

• Quanto aos departamentos que possuem veículo público disponibilizados aos funcionários
incluem-se Engenharia, Escritório Técnico, Operacional no que se diz respeito a Manutenção
de Água e Esgoto, Fiscalização de Abastecimento de Água e Controle de Quitação.

• Quanto a marca, ano, modelo e relação de documentos pessoais esta Autarquia se coloca a
total disposição para que o nobre vereador possa ver todas as informações em loco.

• Quanto ao controle de cada deparatamento na utilização dos veículos e locais visitados, segue
anexo as planilhas em mídia (Cd de Dados).

• Quanto aos veículos serem utilizados fora do horário de expediente, informamos que setores
que envolvem plantonistas e fiscais de abastecimento de água necssitam desta disponibilidade
para meio de execução de trabalho. Todos eles constam e são apontados em livro ponto sob
fiscalização do responsável imediato pelo serviço e também pelo setor de Recursos Humanos
da Autarquia.

Sem mais para o momento.
Elevamos votos de estima consideração.

Luiz C
Diretor S 	 endente

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Fone: (16)3352-1060 	 Site: www saaeibitinga.com.br

	Page 1